
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III / 538 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 18 listopada 2014 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego  

dla budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 

Na  podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych 

obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. Nr 109, poz. 719) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Wprowadza  się  Instrukcję  bezpieczeństwa  pożarowego  dla  budynku  Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Krościenku Wyżnym, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia, zwaną dalej 

"Instrukcją".  

 

§ 2. Postanowienia Instrukcji obowiązują wszystkie osoby przebywające w pomieszczeniach 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Krościenku Wyżnym.  

 

§ 3.1.  Zobowiązuje  się  wszystkich  strażaków  Ochotniczej Straży Pożarnej  w  Krościenku 

Wyżnym do zapoznania się z treścią Instrukcji. 

2. Zapoznanie się z Instrukcją należy potwierdzić na formularzu, którego wzór stanowi załącznik 

Nr 3 do Instrukcji. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Krościenku Wyżnym.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 


